DBirien A

ALFARMAROS shpk

Nr.G¥s Prot, datéo¥ .09.2021 Nr. Bave Prot, datéof . o9 .2021

MARRIEVESHJE BASHKEPUNIMI
NDERMJET
UNIVERSITETIT “Barleti”
DHE
“ALFARMAKOS sh.p.k”

TIRANE

Universiteti “Barleti” i pérfaqésuar nga Prof. Dr. Suzana Guxholli dhe Alfarmakos sh.p.k,me
Nipt:K52115005W i pérfagésuar nga Administratori Z. Vladimir MARGJEKA, né zbatim t&
kompetencave té tyre pérkatése, bien dakord t& bashképunojné pér nxitjen e shkémbimit t&
shuméanshém né funksion t& zhvillimit institucional.

Neni 1
Bashképunimi ndérmjet té dy institucioneve do t&€ pérfshijé:

a. Nxitjen, mbéshtetjen dhe realizimin e projekteve té pérbashkéta,

b. Shkémbimin e ambjenteve té pérbashkéta pér oré laboratorike dhe ose praktika
profesionale, zyra e mjedise ¢ tjera né varési té nevojave dhe mundésive 1é dy
institucioneve.

c. Nxitjen, mbéshtetien dhe realizimin e veprimtarive (€ (jera shkencore (konferenca,
seminare e botime né fusha me interes té dvanshém),
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d. Punésimin eventual 1é studentéve pas diplomimit.
Neni 2

T& dy institucionet bien dakord qé realizimi i veprimtarive t& mésipérme t€ kryhet n& varési t&
burimeve dhe potencialit t& disponueshme nga secili institucion. Detajimi i bashk&punimit né
fushat e mésipérme (1/a-d) dhe ndjekja e zbatimit t& marréveshjes, do t&¢ realizohet nga i
ngarkuari pérfagésues nga secili institucion.

Neni 3

Cdo nen i késaj marréveshje mund t€ ndryshohet. t& amendohet ose té revokohet né ¢do kohé pas
njé konsultimi dhe mirékuptimi reciprok ndérmjet t& dy institucioneve.

Neni 4

Kjo marréveshje &shté e vlefshme pér njé periudhé 3 vjegare nga data e nénshkrimit. Ajo
rinovohet automatikisht né¢ ményré té heshtur, kur t& dy institucionet jané dakord pér kété. Nése
njéri prej institucioneve kérkon t& zgjidhé kété marréveshje duhet t€ njoftojé me shkrim jo mé
pak se 3 (tre) muaj pérpara. Mosrinovimi i k&saj marréveshje béhet népérmjet komunikimit
zyrtar nga institucioni i interesuar t& paktén 3 (tre) muaj pérpara pérfundimit t€ saj.

Kjo marréveshje hartohet né 4 (kater) kopje, né gjuhén shqipe, tekstet e saj jané autentike.

Tirané, mé daté¢ _ / /2021

REKTORI Administrator dhe Drejtues Teknik
I UNIVERSITETIT “BARLETI” - ALFARMAKOS sh.p.k
PROF. DR SUZANA GUXHOLLI Vladimir MARGJEKA .
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